
Stránka 1 z 3 

 

 

SML 2019/319/1                        

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 04.10.2019 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  

„Oplocení dětského hřiště a sportoviště při ul. Rabyňská“ 

(dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) 

 

I. Smluvní strany 

městská část Praha 12 

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany, 

zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Milan Zemek 

se sídlem: 262 42, Vysoká u Příbramě 89 

IČO: 05190878 

DIČ: CZ 7201301129 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 04.10.2019 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Oplocení dětského hřiště a sportoviště při ul. 

Rabyňská“,  jehož předmětem je zadání dodatečných prací nutných pro dokončení díla a 

neprovedení prací. Cena méněprací činí částku 103.082,28 Kč bez DPH a cena víceprací činí 

částku 60.600 Kč bez DPH. Podrobný rozpočet víceprací a méněprací je uveden v příloze 

tohoto dodatku. 

 

Cena díla se dodatkem snižuje o částku 42.482 Kč bez DPH, na celkovou cenu díla 

282.713 Kč bez DPH. Celková cena díla včetně DPH činí částku 342.083 Kč. 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

A) v článku III. „Cena za Dílo“ se ruší bod 1 a nahrazuje se takto:   

1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „cena“) je stanovena za celé Dílo jako 

nejvýše přípustná a činí:  

       Celková cena bez DPH činí částku .................................................................. 282.713 Kč 

       Celková vč.  DPH činí částku .................................................................... …342.083 Kč“ 

 

B) Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv v platném znění, které zajistí objednatel. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 04.10.2019 zůstávají nezměněny a v platnosti. 

 

 

Příloha: položkový rozpočet méněprací a víceprací 

 

V Praze dne:      V . . . . . . . . . . . . . .   dne: 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

městská část Praha 12    Milan Zemek 

Mgr. Jan Adamec 

starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

Příloha k dodatku 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oplocení dětského hřiště a sportoviště při ul. Rabyňská

méněnáklady: ks j.c. celkem

1. Osazovaní sloupků a vzpěr plotových ocelových 3200 mm se zabetonováním 30 290 8700

2. Sloupek plotový potinkovaný 3200/60x60x1,5 mm 26 370 9620

3. Sloupek pro branku 3200/60x60x1,5 mm 2 1750 3500

4. Sloupek pro branku s otvorem na doraz 3200/60x60x1,5 mm 2 1750 3500

5. Dílec plotový - svařovaný, 2500x1430 52,8 1250 66000

6. Osazení rámového oplocení 130,692 90 11762,28

méněpráce 103082,28 Kč

vícenáklady

1. Osazovaní sloupků a vzpěr plotových ocelových 4000 mm se zabetonováním 30 370 11100

2. Sloupek plotový potinkovaný 4000/60x60x3 mm 26 850 22100

3. Sloupek pro branku 4000/60x60x3 mm 2 2350 4700

4. Sloupek pro branku s otvorem na doraz 4000/60x60x3 mm 2 2350 4700

5. Kontejner na zeminu - odvoz/uskladnění 3t 2 2750 5500

6. Prořezání stromů a keřů, odvoz/likvidace 1 kpt 3000 3000

7. Provedení propojení rohových sloupků kontrukcí proti ohybu 1 kpt 6000 6000

8. Úprava sloupků pro montáž sítě 1 kpt 3500 3500

vícepráce 60600 Kč

42.482 Kčméněpráce celkem po odečtení víceprací


